
 

 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 350 039 

e-podatelna: nebesar@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 
 

        *KUJCP00SGLMJ* 
        *KUJCP00SGLMJ* 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane, 

 

na Vaší žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 8. 11. 2012, týkající se poskytnutí informace 

ve věci: 

- která společnost byla najata na elektronické losování u zakázky s názvem Rekonstrukce silnice III/1508 a 15015, 

průtah obcí Rapšach, která byla pokutována Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže; 

- jakým způsobem byla tato společnost vybrána a kdo ji vybral; 

- poskytnutí digitální kopie smlouvy s touto společností, na základě které bylo toto losování provedeno; 

 

Vám sdělujeme následující: 

 

Jihočeský kraj  vypsal na základě rozhodnutí Rady Jihočeského kraje výběrové řízení na zástupce zadavatele na vypsání 

veřejné zakázky na zhotovitele stavby: Rekonstrukce silnice III/1505 a 15015, průtah obcí Rapšach.  Smlouva o dílo byla 

uzavřena dne 4. 4. 2011 s firmou Terciér, spol. s.r.o., Radlická 61, Praha 5. V této smlouvě jsou specifikovány veškeré 

činnosti, které jsou povinni v rámci této činnosti zabezpečit.  Mezi nimi je i provedení elektronického losování. Za veškeré 

činnosti v rámci průběhu veřejné zakázky je zodpovědná pouze firma Tercier, spol. s.r.o.. Jihočeský kraj nemá pro tuto 

činnost uzavřenou žádnou další smlouvu o dílo. Smlouvu s firmou Terciér spol. s.r.o. zasíláme v příloze tohoto sdělení. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Milan Nebesář 

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

 

 

 

* 1x příloha: Mandátní smlouva SM_OREG_031_11.pdf 

čj.: KUJCK 27667/2012 KHEJ/3 datum: 20. 11. 2012    vyřizuje: Bc. Kamila Křížová                telefon: 386 720 225 


